<||pggíp> Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206

“TfcÜll»** GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON
X 'S-¥

AO EXM° . SR
VEREADOR LUCTANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICAI
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N°110/2013.

O Vereadór^baixoíssmad^vem, perante Vossa Excelência,

INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito^^nÍcipãr^uS>iSi^eda5ünto à Secretaria Competente,
objetivando a DOAÇÃO DE BOL$^D^^J]LJDOS,>i^sfê>Município de São Pedro da

w
J U ST-I FI c!a T I VAvcv:

, t ^Estã^Indiêalão „visa».atènãer aos Jjffliyêrsitários que não tem
condições de pagar o seu próprio estudo5^F^j )' \\ j

Por se tratan de .interesse comunitário e de grande valia para os
Moradores deste Município, desdeljá,'agradeço'antecipadamente.

i^^SaDMas Sessões, 20 de fevereiro de 2013.CIENTE
denotou do expediento da Sessão
do Dia oZS I âa Mj043

LUIZLEITEdOS santos
= Vereador =

= 2o Secretário =

AN
Gug íca
-Prífsidènfte-

DESPÂOHQ
/^tAg!A>À Secretaria parayry^^y.

Em c2& I Q£> \o2Qt3_

Gug íca
-P/ésidème-